A VALEC - Engenharia, Construgdes e Ferrovias S.A., CONVOCA os candidatos aprovados no
concurso realizado em 09 de setembro de 2012, para comparecerem ao seu escritdrio, situado
na cidade de Anapolis, localizado na Avenida Afonso Pena, quadra 20 — Bairro de S3o Jodo no
dia 08 de Janeiro de 2013 das 10h as 17h30, munidos dos documentos abaixo relacionados,
necessarios para a sua admissdo, conforme Edital 01/2012 expedido em 08/06/2012.

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO GO

\ ClassCargoPolo \ Inscricao

Nome

1

ONOOUBAWN

9

1176924
1136089
1816597
1550007
1774039
1503931
1720850
1083519
1404721

JAIR FERREIRA NEVES NETO
SAMARA SILVA JULIANO DE ARAUJO
RAFAEL MOREIRA MESSIAS
CRISTIANE HIRATA DA SILVA

LUANA CARVALHO OLIVEIRA

ANA PAULA DA SILVA

LUCAS PORTO GONCALVES

ROGER DANILLO BARCELLOS SANTOS
HUGO LOPES RODRIGUES E CAIXETA

PORTADOR DE NECESSIADES ESPECIAIS — PNE - GO

‘CIassCargoPoIo‘ Inscricao ‘

Nome

124 1510516 SANDRA SA DE AGUIAR SOUZA
TECNICO EM ESTRADAS E EDIFICAGOES - GO

‘ ClassCargoPolo ‘ Inscricao

‘ Nome

1

NGB A, WN

9

1086048
1752614
1818458
1828869
1819403
1269143
1605015
1016908
1544037

LUCAS MARIANO DE OLIVEIRA
RAFAEL SILVA MELLO DA SILVEIRA
HELIO CARLOS DUARTE DE ALMEIDA
LEANDRO SILVA NASCIMENTO
BLENNO GUSTAVO ROCHA OLIVEIRA
RAFAEL VALES DE SOUSA
LEONARDO LOPES LOURENCO
FELIPE CORTE PAIVA

RAPHAEL VIEIRA DOS SANTOS

TECNICO EM SEGURANCA DO TRABALHO - GO

\CIassCargoPolo\ Inscricao \

Nome

1 1422876 FRANCISCO TOGO TOCHIAKI JUNIOR
2 1045509 MARCOS ANTONIO ALVES



