A VALEC – Engenharia, Construções e Ferrovias S.A., CONVOCA os candidatos aprovados no concurso realizado em 09 de setembro de 2012, para comparecerem ao seu escritório, situado na cidade de Anápolis, localizado na Avenida Afonso Pena, quadra 20 – Bairro de São João no dia 08 de Janeiro de 2013 das 10h às 17h30, munidos dos documentos abaixo relacionados, necessários para a sua admissão, conforme Edital 01/2012 expedido em 08/06/2012.

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO GO

ClassCargoPolo	Inscricao	Nome
1	1176924	JAIR FERREIRA NEVES NETO
2	1136089	SAMARA SILVA JULIANO DE ARAUJO
3	1816597	RAFAEL MOREIRA MESSIAS
4	1550007	CRISTIANE HIRATA DA SILVA
5	1774039	LUANA CARVALHO OLIVEIRA
6	1503931	ANA PAULA DA SILVA
7	1720850	LUCAS PORTO GONCALVES
8	1083519	ROGER DANILLO BARCELLOS SANTOS
9	1404721	HUGO LOPES RODRIGUES E CAIXETA

PORTADOR DE NECESSIADES ESPECIAIS - PNE - GO

ClassCargoPolo	Inscricao	Nome
124	1510516	SANDRA SA DE AGUIAR SOUZA

TÉCNICO EM ESTRADAS E EDIFICAÇÕES - GO

ClassCargoPolo	Inscricao	Nome
1	1086048	LUCAS MARIANO DE OLIVEIRA
2	1752614	RAFAEL SILVA MELLO DA SILVEIRA
3	1818458	HELIO CARLOS DUARTE DE ALMEIDA
4	1828869	LEANDRO SILVA NASCIMENTO
5	1819403	BLENNO GUSTAVO ROCHA OLIVEIRA
6	1269143	RAFAEL VALES DE SOUSA
7	1605015	LEONARDO LOPES LOURENCO
8	1016908	FELIPE CORTE PAIVA
9	1544037	RAPHAEL VIEIRA DOS SANTOS

TECNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO - GO

ClassCargoPolo	Inscricao	Nome
1	1422876	FRANCISCO TOGO TOCHIAKI JUNIOR
2	1045509	MARCOS ANTONIO ALVES